Por tanto, fornicacion, y toda impureza, ó

(2) No cometas pecados carnales.
(3) Babilonia, Troya, Roma, Holofernes, Sanson, David, Solomon, etc., etc., pueden servir de ejemplos.

avaritia nec nominetur in vobis, sicut decet sanctos. Ibid. v. 3.

Mortificate ergo membra vestra, quae sunt super terram, fornicationem, immunditiam, libidinem, concupiscentiam malam, etc. Coloss. iii. 5.

Erudiens nos, ut abnegantes impietatem, et secularia desideria, sobrie et iuste, et pie vivamus in hoc saeculo. Tit. ii. 42.

Deponentes igitur omnem malitiam et omnem dolum, et simulationes: et invidias, et omnes detractiones. Sicut modo genitii infantes, etc. I. Petr. ii. 1.

TITULUS XXXIV.

CONDONATIO fratris nos peccanti. — Memorare timorem Dei, et non irascaris proximo. Eccli. xxxvii, 8.

Ego autem dico vobis: quia omnis, qui irascitur fratri suo, reus erit iudicio. Matth. v. 22 et 23.

Si enim dimiseritis hominibus peccata eorum: dimittet et vobis Pater vester caelestis delicta vestra. Ibid. vi. 14.

Dicit illi Jesus. Non dico tibi usque septies, sed usque septuagies septies. Matth. xviii, 22.

Sic et Pater meus caelestis faciet vobis, si non remiseritis unusquisque fratri suo de cordibus vestris. Ibid. xxviii, 37.

Attendite vobis: Si peccaverit in te frater tuus, increpa illum: et si poenitentiam egerit, dimitte illi. Luc. xvii, 3.

Estote autem invicem benigni, misericordes, donantes invicem, sicut et Deus in Christo donavit vobis, Ephes. iv, 32.

TITULUS XXXV.

CONFESSIO peccatorum in Scripturis va-

(1) Cuya inocencia y pureza no tiene igual. (2) A San Pedro.

avaricia, ni aun se nombre entre vosotros, como conviene a santos. Pab. Ep. Efes. cap. v. v. 3.

Mortificad, pues, vuestros miembros, que están sobre la tierra: fornicación, impureza, lascivia, deseos malos, y avaricia, que es servicio de ídolos. Pab. Ep. Col. cap. iii, v. 5.

Enseñándonos que renunciando á la impiedad, y á los deseos mundanos, vivamos en este siglo sóbria, y justa, y piamente. Pab. Ep. Tit. cap. ii, v. 42.

Dejando, pues, toda malicia, y todo engaño, y fingimiento, y envidias, y toda suerte de detraiciones, como niños recién nacidos (1). Ped. Ep. i, cap. ii, v. 1 y 2.

TITULO XXXIV.

PERDON al que nos ofende. — Acuérdate del temor de Dios, y no te enojas contra tu prójimo. Ecles. cap. xxxvii, v. 8.

Mas yo os digo, que todo aquel que se enoja con su hermano, obligado será á juicio. Mat. cap. v, v. 22 y 23.

Porque si perdonareis á los hombres sus pecados, os perdonará también vuestro Padre celestial vuestros pecados. Mat. cap. vi, v. 14.

Jesus le dice (2): No te digo hasta siete, sino hasta setenta veces (3). Mat. cap. xviii, v. 22.

Del mismo modo hará también con vosotros mi Padre celestial, si no perdonareis de vuestros corazones cada uno á su hermano. Mat. cap. xviii, v. 37.

Mirad por vosotros: Si pecare tu hermano contra ti, corrígelo; y si se arrepintiere, perdónale. Luc. cap. xvii, v. 3.

Antes sed los unos con los otros benignos, misericordiosos, perdonándoos los unos á los otros, como también Dios por Cristo os ha perdonado. Pab. Ep. Efes. cap. iv, v. 32.

TITULO XXXV.

CONFESION de los pecados, ejemplos. —

(1) Perdonaris al peccator cuantas veces se arrepienta. (2) Palabras de Judas despues de haber entregado á su maestro.

ria et multiplicata. — Major est iniquitas mea, quam ut veniam merear. Gen. iv, 13.

Peccavi etiam nunc: Dominus justus: ego et populus meus, impij. Exod. ix, 27.

Peccavi... apparet enim quod stulte egerim, et ignoraverim multa nimis. Reg. xxvii, 24.

Peccavi tradens sanguinem justum. Math. xxvii, 4.

Tunc demum remittens pincernatum magister ait: Confiteor peccatum meum. Gen. xli, 9.

Postquam emundaverit sanctuarium et tabernaculum et altare, tunc offerat hircum viventem: et posita utraque manu super caput ejus, confiteatur omnes iniquitates filiorum Israel, et universa delicta, atque peccata eorum: que imprecans capiti ejus, emittet illum per hominem paratum, in desertum. Levit. xvi, 20.

Donec constentur iniquitates suas, et majorum suorum, quibus pravaricati sunt in me et ambulaverunt ex adverso mihi. Ibid. xxvi, 40; Josue vii, 19.

Vir sive mulier, cum fecerint ex omnibus peccatis, quae solent hominibus accidere, et per negligentiam transgressi fuerint mandatum Domini, atque deliquerint, confitebuntur peccati sui. Num. v, 6.

Afflicti filii Israel per hyntos serpentes, venerunt ad Moysen, atque confessi sunt: Peccavimus, quia locuti sumus contra Dominum: et te. Ora ut tollat a nobis serpentes. Ibid. xxi, 7. Vide 8, 9.

Peccavimus: reddet tu nobis quicquid tibi placet: tantum nunc libera nos. Judic. x, 45.

(1) Dijo Cain despues de matar á su hermano. (2) Exclamó Farpon perseguidor de los hebreos en Egipto, delante de Moisés y Aaron. (3) Dijo Saul convencido de la injusticia con que perseguia á David. (4) Palabras de Judas despues de haber entregado á su maestro.

Mi iniquidad es muy grande, para merecer el perdón (1). Gén. cap. iv, v. 13.

He pecado (2) aún esta vez; el Señor es justo, yo y mi pueblo, somos impíos. Ex. cap. ix, v. 27.

He pecado... sé ve bien que he obrado neciamente, y que son muy muchas las cosas que he ignorado (3). Re. lib. i, cap. xxvii, v. 24.